di approvare lo schema della lettera di incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 
Decreto;

3. di conferire alla docente Blasi Fiorella un incarico individuale per la realizzazione del modulo 70896 
Itali_AMO! di Sommariva del Bosco per un importo corrispettivo lordo pari a € 1500/00 (euro 
millecinquecento/00), pari a 15 ore come esperto a € 70,00 orari e 15 ore come tutor a € 30,00 orari, inteso 
quale importo lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 
dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate;

4. di conferire alla docente Ingaramo Simona un incarico individuale per la realizzazione del modulo 70896 
Itali_AMO! di Sommariva del Bosco per un importo corrispettivo lordo pari a € 1500/00 (euro 
millecinquecento/00), pari a 15 ore come esperto a € 70,00 orari e 15 ore come tutor a € 30,00 orari, inteso 
quale importo lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 
dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate;